AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2020 – SUPARC

PROCESSO SEI N° 00010.001257/2020-11

A Comissão Especial de Licitação, constituída pela Portaria SUPARC nº
041/2021, no uso de suas atribuições, comunica, em razão da necessidade de revisão e

retificação dos estudos do projeto, a SUSPENSÃO da Licitação da Concorrência

Pública nº 001/2020, que tem como objeto a concessão de uso onerosa para reforma,
ampliação, modernização, exploração, operação e manutenção do Hotel Serra da

Capivara.

A nova data da sessão pública será informada através dos mesmos meios de

divulgação utilizados anteriormente. Outras informações poderão ser obtidas com a

Comissão Especial de Licitação, através do email serradacapivara@ppp.pi.gov.br.

Teresina, 27 de setembro de 2021.

Justina Vale de Almeida

Presidente da Comissão Especial de Licitação

mailto:serradacapivara@ppp.pi.gov.br

	AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2020 – SUPARC PROCESSO SEI N  00010.001257/2020-11
	Justina Vale de Almeida